
2011年11月4日 星期五 编辑 宋才华 组版 李静 校对 夏君06深读 XIAN CHANG现场

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2011年11月17日下午

15:00在合肥市长江中路355号安徽天都大酒店
四楼会议室举行拍卖会,现公告如下:

一、标的内容：
滨湖区商业门面房16间（详见清单）
坐落：滨湖区广西路与长沙路交口（滨湖医

院正对面）；
面积：每间约 172.87㎡至213.91㎡
参考价：13000元/平方米。
二、拍卖标的展示时间：自公告之日起至

2011年11月16日下午16:00止（保证金到账）。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证

及相关有效证件于2011年 11月 16日下午16：00
前到本公司办理竞买登记手续并将竞买保证金
20万/每间按约定打入本公司指定账号，竞买不
成功于拍卖会后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市蒙城路110号
电 话:0551-2615377 2615159
联系人：王经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2011年11月4日

星报讯（记者 刘甜甜/文 李超钰/图）

第三届中国（合肥）住宅产业博览会暨首届安

徽省城乡规划与建筑展示会（以下简称“住博

会”），今天在安徽国际会展中心“闪亮登场”，

昨日下午，记者探营时发现，今年的住博会

上，处处可见“低碳”、“绿色”、“节能”。

在展馆里逛了一圈，最令记者难忘的就

是江南产业集中区的巨大沙盘，今年8月，由

北京理想伟业节能投资有限公司与江南产业

集中区签署框架协议，首期投资400亿元人

民币，开发占地4.3平方公里的“中国低碳谷”

多功能低碳功能示范区。项目负责人梁志辉

告诉记者：“中国低碳谷”即将创造的是一个

区域性的就业中心，一个未来可持续发展的

低碳产业园区、一个合理规划的工业城市。

住博会现场还有互动展区，我们的房子怎

么能利用空气能、风能、地热能等自然能源，

“变身”可以制冷、制热的“节能宅”，您都可以

来亲自体验哦！

900名农民健儿“耍出”农家味
安徽省第六届农运会昨晚隆重开幕

“住博会”今日在安徽国际会展中心开幕

来体验节能“宅风尚”吧

红掌和蝴蝶兰交相辉映

星报讯（张静 实习生 高雪新 记

者 何曙光/文 程兆/图） 您听说过

一种叫“中国先生”“中国小姐”的剑

兰吗?您买过“火炬”回家养吗？您喜

欢给“大哥大”浇点水吗？如果您感

兴趣，2天后，这些稀奇古怪的花草就

可以和您“亲密接触”了。昨日，星报

记者前往肥西，提前探营2011年苗交

会现场，让市民提前过上一把瘾儿。

昨日上午，记者来到本次苗交会

的主展区，布展工作正在紧张进行

着。“目前我们特装区，已经有80%的

企业和单位进场。”肥西县园林局副局

长李书荣介绍说。

记者了解到，较往年相比，今年的

苗交会的质量、数量和规模都有提升。

“目前，已经确定参展企业726家，特装

展位900个，约3万名业内人士参会。”

肥西县有关领导告诉记者，今年苗交会

期间，四川温江、浙江金华、萧山、山东

青州、河南鄢陵等全国主要苗木产区的

各类“特色精品”都将一一亮相。

记者注意到，较往年不同的是，今

年专题展馆中新增了“庐江馆”和“巢

湖馆”。另外，展区还设计有合肥市苗

木花卉精品展、特色林产品展、全国苗

木精品展、园林设备及绿化用品展等。

在现场工作人员的带领下，记者

来到了当地一家园林公司。据介绍，

该公司将代表肥西本土企业在本次苗

交会上展示大量的“奇花异草”。

另外，活动期间，市民可以在相应

的会场观赏各种各样的凤梨品种，有

的名叫“火炬”，有的名叫“红星”。

温馨提示：本届“苗交会”将在本月

6、7、8日三天举办。市民可以在合肥市

区内乘坐30路公交车到“青年路”下，再

转乘33路直接到花木城。另外，记者还

了解到，活动期间，30 路车也有望直达

会场，市民可以关注相关信息。

“亲密接触”

各式各样的艺术品

“苗交会”本周末在肥西花木城开展

去欣赏奇花异草吧

开幕式现场

星 报 讯

（ 特 派 记 者

江 锐 文/图）

新 农 村 、新 面

貌 、新 跨 越 。

昨 晚 ，随 着 安

徽省委常委、副省长余欣荣宣布“安徽省

第六届农民运动会开幕”后，宣城市广德

县体育中心顿时烟火怒放、欢声雷动。在

接下来的三天里，全省 900 名农民健儿将

在赛场上展现英姿，力争佳绩。

由安徽省人民政府主办，省农委、省体

育局、省农民体育协会、宣城市人民政府协

办，广德县人民政府承办的安徽省第六届

农民运动会，昨晚7点30分在广德县体育

中心拉开帷幕。在首先进行的入场展示

中，国旗、会旗、裁判员代表和16个参赛队

的运动员代表依次入场，将开幕式气氛推

向高潮。

备受关注的大型文艺晚会《崛起徽乡》

也在开幕式后如期上演。本次文艺晚会由

“鼓舞金秋”的民俗表演揭开序幕，晚会分为

“幸福竹乡”和“健康农家”两个篇章进行，除

了展现宣城地区的文化、风俗特色外，中国

国家东方歌舞团青年演员殷硕也应邀来到

了现场，殷硕在北京奥运开幕式上表演的

《丝路》是唯一的一段独舞，昨晚她再次在广

德表演了《丝路》，博得了一阵阵掌声。

在安徽省农运会历史上，本届是首次将

举办地放在县城举行，主要是为了贴近农

民。本届农运会设立了田径、武术、游泳、毽

球、钓鱼、风筝、龙舟、篮球、乒乓球、象棋、健

身秧歌、舞龙舞狮、自行车载重、中国式摔跤

等14个竞赛项目。为了“耍出”农家味，设项

既包含了以往的钓鱼、龙舟、风筝、自行车载

重、毽球、秧歌等群体项目，又新增深受农民

朋友喜爱的舞龙舞狮和三人篮球项目，也是

历届农运会项目设置最多的一届。

本届农运会有来自全省的16支代表队

的近900名参赛运动员参赛，是历届农运会

参赛人员最多的一届。据悉，本届农运会

首次不设金、银、铜牌，只设立一、二、三等

奖。通过扩大获奖面，淡化竞技意识，提高

农民群众的参赛积极性。


